[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
РЕШЕНИЕ
от 21.06.2022  										                                № 138-6-РС
                                                            Обоянь

[bookmark: _GoBack]  Об инициировании изменения границ
  муниципального образования «город Обоянь»   Обоянского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 21.12.2005 №99-ЗКО «О порядке рассмотрения вопросов преобразования муниципальных образований в Курской области и изменение границ муниципального образования», Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Инициировать изменение границ муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области путем включения в границы муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области следующих земельных участков:
- земельного участка с кадастровым номером 46:16:180407:201, расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, Рудавский сельсовет, общей площадью 12656 кв.м.(приложение 1);
- земельного участка с кадастровым номером 46:16:180407:72, расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, Рудавский сельсовет, общей площадью 5071 кв.м.(приложение 2);
- земельного участка, имеющего местоположение в соответствии с утвержденной постановлением Администрации Обоянского района Курской области от 28.01.2022 № 36 схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, Рудавский сельсовет, общей площадью 7285 кв.м. (приложение 3).
2. Направить данное решение главам муниципальных образований «Рудавский сельсовет», «Обоянский район» Обоянского района Курской области.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

     Председатель Собрания
     депутатов города Обояни								                 В.Г. Миненкова

      Глава города Обояни									                        А.А.Локтионов
Приложение 1
к Решению Собрания депутатов
Города Обояни
от 21.06.2022 г. № 138-6-РС

Сведения об основных характеристиках объекта недвижимости -земельного участка с кадастровым номером 46:16:180407:201, расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, Рудавский сельсовет, общей площадью 12656 кв.м., на 7 л. в 1 экз.

Приложение 2
к Решению Собрания депутатов
Города Обояни
от 21.06.2022 г. № 138-6-РС

Сведения об основных характеристиках объекта недвижимости -земельного участка с кадастровым номером 46:16:180407:72, расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, Рудавский сельсовет, общей площадью 5071 кв.м., на 6 л. в 1 экз.

Приложение 3
к Решению Собрания депутатов
Города Обояни
от 21.06.2022 г. № 138-6-РС

Земельный участок, имеющий местоположение в соответствии с утвержденной постановлением Администрации Обоянского района Курской области от 28.01.2022 № 36 схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, Рудавский сельсовет, общей площадью 7285 кв.м., на 5 л. в 1 экз.

image1.png